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وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در دیدار با وزیر 
ارتباطات عــراق به توانمندی های ایران در زمینه 
انجام پروژه های ارتباطی در عراق اشــاره کرد و 

خواستار استمرار در همکاری های گذشته شد.
به نقل از وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، عیسی زارع پور 
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در سفر به عراق در دیدار با 
خانم هیام الیاسری وزیر ارتباطات عراق با اشاره به پیشرفت های 
فناورانه ایران، گفت: زمینه های مشترک بسیاری برای توسعه 
روابط ایران و عراق در زمینه ارتباطات و فناوری های نوین وجود 
دارد. زارع پــور در ابتدای این دیدارت با محکوم کردن جنایات 
رژیم صهیونیســتی در غزه و تشکر از مواضع محکم دولت و 
مردم عراق در محکومیت نسل کشی و کودک کشی در غزه و 

حمایت قاطع از مردم مقاوم و مظلوم فلسطین، به اجرا و توافقات 
قبلی تاکید کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران با تجربه فراوان 
آمادگــی دارد در کلان پروژه هــای ارتباطی و اینترنتی عراق 

مشارکت داشته باشد.
وی با ارائه آمار میزان همکاری مشترک دو کشور، افزود: در 
حال حاضر ۱.۵ ترابیت بر ثانیه ظرفیت تبادل داده بین دو کشور 

است که ظرفیت و زمینه توسعه و افزایش چند برابری دارد.
وزیر ارتباطات با اشاره به برقراری لینک مستقیم ایران و عراق 
در ایام اربعین و بهبود چشمگیر کیفیت ارتباطات، گفت: لینک 
مستقیم ارتباطات باید تقویت و دائمی شود و ایران آمادگی ارائه 
خدمات و سرویس های ارتباطی پرسرعت و باکیفیت بین دو 

کشور را دارد.

زارع پور با اشاره به موضوعات متعدد مشترک بین دو کشور 
در زمینه های فناوری های ارتباطی و اینترنتی، تصریح کرد: در 
این سفر برای اجرای پروژه های مشترک و مشارکت ایران در 

پروژه های راهبردی عراق مذاکره و توافق می شود.
وزیر ارتباطات عراق نیز در این دیدار گفت: نتیجه همکاری های 
وزارت ارتباطات ایران و عراق در ایام اربعین مشــاهده شــد و 
خدمات خوب و مفیدی به زائران امام حسین )ع( داده شد که 
لازم است همکاری های مستمر و دائمی در این زمینه ادامه یابد.
عیســی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با هدف 
دیدار با وزرای ارتباطات و تجارت عراق و بررســی زمینه های 
توسعه همکاری ها و روابط تجاری در حوزه ارتباطات و فناوری 

اطلاعات شب  یکشنبه راهی بغداد شد.

در دیدار دو وزیر ارتباطات صورت گرفت؛

تاکید بر همکاری های دائمی پروژه های ارتباطی ایران و عراق
 بیشترین کلاهبرداری های  اینترنتی

 در کدام بخش است؟
بخش قابل توجهی از شیوه کلاهبرداری در شرایط کنونی، هک )دسترسی غیرمجاز( 
گوشی تلفن همراه و درخواست پول قرضی به بهانه پر شدن سقف کارت به کارت 
است؛ به این صورت که گوشی قربانی از طریق لینک های آلوده هک می شود و از 

طریق آن به تمام شماره های ذخیره شده داخل گوشی یک پیامک ارسال می شود.
اینترنت آنقدر بخشی جدایی ناپذیر از زندگی شده  که گاهی اوقات فراموش می کنیم برخی از کسانی که 
در فضای مجازی با آنها روبرو هستیم، نه تنها با ما هم عقیده نیستند، بلکه ممکن است یک کلاهبردار 
و ســارق حرفه ای باشند.این روزها با گسترش کسب وکار مجازی، مردم برای مایحتاج خود بیشتر از 
خریدهای آنلاین استفاده می کنند و خریدهای  اینترنتی روزبه روز در حال افزایش است و به دنبال آن 
کلاهبرداری ها نیز در این زمینه افزایش یافته است. اگرچه کلاهبرداری در فضای اینترنت به حوزه خاصی 
محدود نمی شود اما مدتی است با گسترش استفاده از رمزارزها شهروندان بیشتر مورد سوءاستفاده قرار 
می گیرند.درباره جزئیات و آشنایی با این حوزه می توان گفت اکثر ارزهای دیجیتال بر روی پایگاه داده توزیع 
شده ای به نام بلاک چین اجرا می شوند و بیش تر واحدهای اصلی آن توسط یک فرآیند به نام استخراج 
یا ماین تولید می شوند. اما به صورت کلی این پدیده نو هم می تواند مانند هر تکنولوژی جدید دیگری که 
آسیب های خود را دارند، خطرات و مشکلات احتمالی در خود داشته باشند و به دلیل کلاهبرداری هایی 
که بعضا در این حوزه انجام می شود نهادهای تنظیم گری در جهان شروع به تدوین مقررات و آیین نامه ها 
کرده اند.در همین رابطه در ایران هم به دلیل رشد و توسعه رمزارزها و مهم تر از آن ناشناخته بودن دنیای آن 
تلاش شده است تا بتوان به تدوین قوانینی در این حوزه دست پیدا کرد بنابراین در کنار راه اندازی رمز ارز 
ملی، مسئولان اعلام کرده اند آیین نامه جامعی را درباره رمزارزها در دولت تصویب و لایحه ای را  تنظیم 
کرده اند که برای تبدیل شدن به قانون آن را به مجلس می فرستند.در دولت سیزدهم راجع به رمزارزها 
آیین نامه قوی و جامعی را تصویب شده است و در کنار این موضوع لایحه رمزارزها را هم با همکاری 
دستگاه های ذیربط آماده کرده  شده که برای تبدیل شدن به قانون آن را به مجلس فرستاده می شود.اما 
همزمان با تلاش دولت برای تدوین قانون در این حوزه همچنان کلاهبرداری هایی از شهروندان انجام 
می شود. به طور مثال معاون دادستان یزد از ۷۰۰ میلیارد کلاهبرداری اینترنتی طی هفت ماه خبر داد. 
درباره جزئیات این موضوع می توان هفت ماه گذشته، از ۷۰۰ میلیارد کلاهبرداری رایانه ای صورت گرفته 
بیش از نیمی از آن مربوط به ارزهای دیجیتال نامعتبر، ناشناس و قلابی است که به طور معمول سرامیه 
مال  باختگان قابل برگشت نیست. طبق گفته مسوولان مربوطه، بخش قابل توجهی از شیوه کلاهبرداری 
در شرایط کنونی، هک )دسترسی غیرمجاز( گوشی تلفن همراه و درخواست پول قرضی به بهانه پر شدن 
سقف کارت به کارت است، به این صورت که گوشی قربانی از طریق لینک های آلوده هک می شود و 
از طریق آن به تمام شماره های ذخیره شده داخل گوشی یک پیامک با عنوان اینکه »سقف کارت به 
کارت بانکی من پر شده لطفاً ۵ میلیون به شماره حسابی که ارسال می کنم واریز کن، پس از ساعت ۱۲ 
شب پول شما را بر می گردانم« ارسال می شود.از سوی دیگر ماه گذشته رئیس پلیس فتای غرب استان 
تهران از دستگیری کلاهبردار ۷۰ میلیارد ریالی رمز ارز خبر داد. در واقع به دنبال مراجعه چندین نفر از 
شهروندان به پلیس فتای غرب استان تهران و طرح شکایت مبنی بر کلاهبرداری میلیاردی  ارز دیجیتال 
از آنان به بهانه سرمایه گذاری در بازار رمز ارز، رسیدگی به موضوع به  صورت ویژه در دستورکار کارشناسان 
پلیس فتای تهران بزرگ قرار گرفت.شاکیان در اظهارات خود گفتند در یکی از سایت ها با آگهی آموزش 
و سرمایه گذاری در بازار رمز ارزها و چندین برابر کردن سرمایه های خود در مدت کوتاه از سوی افرادی با 
هویت نامعلوم آشنا شده و با اعتماد بی جا به آنها، غافل از نیت شوم این مجرمان، برای خرید رمز ارز، مبالغی 
را به حساب آنان واریز کرده اند.به گفته کارشناسان، بهترین روش مقابله با این نوع کلاهبرداری ها افزایش 
اطلاعات مردم و آگاه سازی آحاد جامعه است و نباید به درخواست های وجه قرضی بدون تماس و اطمینان 
از موضوع پاسخ داد و در خصوص لینک های آلوده نیز مردم باید مطمئن باشند، دستگاه های دولتی از 
طریق سرشماره های شخصی اقدام به ارسال لینک نمی کنند و هر نوع لینک ارسالی به بهانه های مختلف 

اداری و قضایی با سرشماره های شخصی می تواند جعلی و آلوده باشد.

 بدهی دولت استقلال بانک مرکزی را
 زیر سوال می برد 

ادامه از صفحه یک-  اما اکنون شاهد آن هستیم که سفره ها کوچک تر شده اند و این نشان 
می دهد که باید اقدامی صورت گیرد. دولت اقداماتی از جمله در بحث کاهش رکود و کاهش بیکاری 
انجام داده است هرچند در دوره ای کرونا مشکل ساز شد. از طرفی نرخ ارز ۴ هزارتومانی به ۶۰ هزار تومان 
رسید که در حال حاضر حول ۵۰ هزار تومان ثبات پیدا کرده است. با این اوصاف وضعیت این موجود 
)اقتصاد( به این شکل است که نرخ تورم هنوز مهار نشده؛ ولی کاهنده است. اشتغال به حدی نرسیده 
است که افرادی به طور مستمر مشغول به کار باشند و در بحث رشد هم موفقیت هایی رخ داده است؛ اما 
باید توزیع درآمد را دید که به چه بخشی از جامعه رسیده است؛ اما به هرحال کماکان تورم را شاهدیم. 
بنابراین اگر بخواهیم ببینیم در ۶ ماه آینده چه شرایطی ایجاد می شود باید دید اقدامات دولت در این شش 
ماه به سمت بهبود است و یا اصلًا اقدامی صورت نمی گیرد. به نظر می رسد فعلًا اقتصاد به حال خود 
رها شده است، مثلًا اقدام مربوط به اشتغال که کاهش مشکل تولیدکنندگان است اندکی بهبودیافته اما 
کماکان شاهد افزایش قیمت تمام شده هستیم، باوجوداینکه نرخ ارز ثابت است. از طرفی وقتی رشد در 
بخش تولید و صنعت و کارگاه های کوچک اتفاق نیفتد، اشتغال نیز بالا نخواهد رفت؛ بنابراین مکانیزه شدن 
و استفاده از فناوری ها اشتغال را افزایش نمی دهد؛ بلکه تولید را زیاد می کند.در بحث ثبات قیمت نیز 
شاهدیم که هنوز موفق نشده اند رشد قیمت را منفی کنند و  ۲۵ درصد به ۲۰ درصد رسیده است؛ یعنی 
اینکه بازهم افزایش ۲۰ درصدی را شاهد هستیم. که یعنی مجموعاً تورم ۴۵ درصدی را تجبه می کنیم. 
بنابراین برای ماه های آینده تنها مسئله ای که امیدوارکننده است ثبات نرخ ارز و حفظ پایه پولی در حدی 
که افسارگسیخته نشود. مدیریت پولی باعث شده است که از جانب نهاد پولی مشکلی نداشته باشیم؛ اما 
کماکان کسر بودجه از راه های دیگر ممکن است پاسخ داده شود همچون اضافه برداشت ها. به همین 
دلیل امیدواریم همین سطح قیمت حفظ شود و بانک مرکزی بتواند نرخ ارز را با اختیارات جدیدی که 
در اصلاحات بانک مرکزی ایجاد شده حفظ کند.بانک مرکزی بیشتر از دولت، عدم استقلال از سیستم 
بانکی داشته است. یعنی این که بخشی از بودجه دولت سابقاً از طریق اعتبارات بیشتر و ایجاد بدهی 
دولت به بانک مرکزی تأمین می شد و از طرفی هم با نوسانات ارزی این کسری را در مواقعی برطرف 
می کند، اما این بیشتر سیاست های بانک ها بود. یعنی بانک ها با عدول از سیاست های بانکداری و عدم 
تطبیق خود با استانداردهای بانک مرکزی همچون پرداخت وام قرض الحسنه و سایر استانداردهای بانک 
مرکزی و... به کار خود ادامه دادند و نظارت بانک مرکزی چنان ضعیف بود که این اختلاس ها از کنار 
بانک ها سر درآورد. ورشکستگی بانک ها به دلیل عدم رعایت برخی خطوط قرمز و صورت های مالی و 
ترازنامه ای حاد شد. مشکل ناترازی ازاین جهت بود که منابع بانک ها به سمت بنگاه داری رفت. چه کسی 
باید مانع می شد که بانک ها به این سمت نروند. باید توجه داشت که بانک ها عقل اقتصادی دارند و اگر 
غیر از این عمل می کردند باید تعجب می کردیم. بانک ها به جای اینکه منابع را وام قرض الحسنه به مردم 
بدهند و یا به تولیدکننده وام دهند، ترجیح دادند در زمینه ساختمان سازی و مستغلات هزینه کنند و بانک 
مرکزی هشداری نداد، حتی در زمینه ارز نیز ورود کردند و بعضی در کارگزاری های خود بازار سهام را 
به نوعی تحت تأثیر قرار می دادند به این ترتیب انتظاری که از بانک مرکزی می رفت برآورده نمی شد؛ اما 
الان با مدیریت جدید این مسائل برچیده شد.بانک مرکزی متوجه شد اگر بخواهد به بانکی اعتراض 
کند و تحمیل کند یا مهلت دهد که ناترازی را برطرف کند دست  اش بسته است، بنابراین وقتی بانک 
مرکزی تشخیص داد که تنها با اعمال زور می تواند قوانین را اعمال کند تقاضای تغییراتی در قانون بانک 
مرکزی داد که به زودی ابلاغ می شود و دست بانک مرکزی برای اعمال قانون برای بانک های خاطی 
بازتر شده و این منابع از سمت مستغلات و سوداگری بانک ها به سمت بانکداری واقعی رفته و به صورت 
تسهیلات به تولیدکننده و مردم داده می شود و مسائلی مثل داشتن چند ضامن و نرخ های غیرواقعی و 
ایجاد حساب های موازی برچیده شود. این اقدامات باید به خوبی منعکس شود تا مشخص شود که چندان 
هم از بخش خارجی ضربه نخورده ایم و سیستم های داخلی باید نظارت و تقویت شوند و بدون اغماض 

اقدام کنند هرچند مسائل بین المللی و تحریم ها بی تأثیر نیست.

جلسه بررسی سند نظام جامع دولت هوشمند با حضور رئیس 
سازمان فناوری اطلاعات ایران، مشاور وزیر ارتباطات در حوزه 

دولت هوشمند و معاون دولت الکترونیکی سازمان برگزار شد.
به نقل از وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، جلسه بررسی سند نظام جامع 
دولت هوشمند با حضور محمد خوانساری رئیس سازمان فناوری اطلاعات، احسان 
کیان خواه مشاور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در حوزه دولت هوشمند و جواد 

موحد معاون دولت الکترونیکی سازمان فناوری اطلاعات برگزار شد.
در این جلسه محمد خوانساری رئیس سازمان فناوری اطلاعات با اشاره به سند 
راهبردی ایران در فضای مجازی که اواخر مرداد ماه ســال گذشته به تصویب 
شورای عالی فضای مجازی رسید، گفت: در سند راهبردی جمهوری اسلامی 
ایران در فضای مجازی ۳۹ زیر سند مشخص شده که تهیه و تدوین سند نظام 

جامع دولت هوشمند بر عهده وزارت ارتباطات قرار داده شده است.
وی ادامه داد: تدوین ســند نظام جامع دولت هوشمند توسط سازمان فناوری 
اطلاعات ایران پس از تهیه نســخه اولیه با برگزاری جلســات متعدد و عمیق 
کارشناسی با حضور ذی نفعان سند مذکور مطابق مصوبات شورای عالی فضای 
مجازی مورد نقد و بررســی و اصلاح قرار گرفت که در این فرایند، تهیه و اخذ 
نظرات کارشناسی دستگاه های مختلف بر اساس دستورالعمل شورای عالی فضای 

مجازی انجام شده است.
معاون وزیر ارتباطات با بیان اینکه رویکرد اصلی در تدوین سند نظام جامع دولت 
هوشمند توجه به محوریت شهروندان برای استفاده از فناوری های نو برای تسهیل 

ارائه خدمات به آنها از طرف دولت بوده است، تاکید کرد: تطابق و بررسی این سند 
وهم راستایی سنجی با بیانیه گام دوم انقلاب که از سوی رهبر معظم انقلاب ابلاغ 
شده و همچنین هم راستایی با الگوی ایرانی اسلامی پیشرفت از جمله مواردی 

است که باید در تهیه این سند مورد توجه قرار گیرد.
رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران با بیان اینکه بر اساس قانون بودجه، همه 
دستگاه های اجرایی باید تا پایان آبان تمامی خدمات خود را از طریق پنجره ملی 
خدمات دولت هوشمند ارائه می کردند، گفت: علاوه بر آن همه استعلامات بین 

دستگاهی نیز باید تا پایان آذر به شکل برخط انجام شود.
وی با اشــاره به همکاری وزارت ارتباطات و سازمان اداری استخدامی و همه 
دستگاه های اجرایی کشور، افزود: با هدف گذاری صورت گرفته، همه خدمات باید 
به صورت برخط و بدون نیاز به مراجعه حضوری به مردم شریف ایران اسلامی 
ارائه شــوند. خوانساری تصریح کرد: تا به امروز، ۲۹ میلیون نفر از هموطنان از 

خدمات ارائه شده در پنجره ملی خدمات دولت هوشمند استفاده کرده اند.
احســان کیان خواه مشاور وزیر ارتباطات در حوزه دولت هوشمند نیز با تاکید 
بر اینکه داشــتن نقشه کلان استقرار دولت هوشمند نیاز ضروری کشور است، 
گفت: دیجیتالی ســازی دولت و کاربرد وسیع فناوری های هوش مصنوعی به 
انسجام در راهبری استقرار، توسعه و بهبود مستمر نیاز دارد. از طرفی این نقشه و 
طرح جامع باید ریشه در ارزش های اصیل انقلاب اسلامی داشته باشد و اخلاق 
و ارزش های در همه فرایندهای دیجیتالی نهادینه شده باشد. ضمن اینکه نقش 
بخش خصوصی در فرایندهای حاکمیتی و استفاده وسیع از قابلیت ها و سرمایه 

بخش خصوصی هم باید مشخص شود.وی با بیان اینکه طرح دولت هوشمند 
مکمل طرح حکمرانی داده باید باشد، افزود: به عبارتی راهبری جامع کشور که در 
طرح دولت هوشمند تبلور دارد باید ابعاد حکمرانی داده را مشخص کند و انسجام 
برنامه ای را تأمین کند. از طرفی اهداف کلیدی سایبری سازی کشور که مصوب 
شورای عالی فضای مجازی است و این دو برنامه جز ۳۹ برنامه راهبردی فضای 
مجازی کشور است باید در بردارنده اهداف و ارزش های این سند کلان باشد و 

بر اساس آن طراحی شود.
کیان خواه با تاکید بر توجه به اقتضائات اجتماعی و فرهنگی در تدوین نقشه راه 
خدمات ارائه شده، تصریح کرد: به نظرم به نگرش خلاقانه در مفهوم پردازی دولت 
نیاز داریم و دولت و چارچوب های کنترلی، اجرایی و برنامه ریزی آن باید مبتنی بر 
هوشمندسازی و داده محوری با فهم شود و در عین حال چالش های تحول و نقاط 

تحولی نیز به درستی بررسی شود.در ادامه جواد موحد معاون دولت الکترونیک 
سازمان فناوری اطلاعات با اشاره به اینکه برای طراحی و تدوین سند نظام جامع 
دولت هوشــمند بیش از ۱۰ جلسه با حضور ۱۹ دستگاه برای بررسی جنبه ها و 
جوانب مختلف برگزار شده است، گفت: در دولت هوشمند محوریت با شهروندان 
اســت که نمونه آن در کشورهای دیگر نظیر هند، کره و ژاپن که در این زمینه 
پیشرو هستند، قابل رؤیت است و در ارائه خدمات به موضوعاتی چون دسترسی 

آسان، شخصی سازی، شفافیت و توجه به شهروندان مدنظر قرار گرفته است.
وی با بیان اینکه چشــم انداز و سند راهبردی دولت هوشمند پیش بینی شده 
تا پایان برنامه هفتم توسعه عملیاتی شود، افزود: در این برنامه دیجیتال سازی 
خدمات، نقشه راه مبنی بر تمرکز بر یکپارچه سازی ارائه خدمات است تا شعار ارائه 

خدمات دستگاه های اجرایی در یک آیکون جامعه عمل بپوشد.
موحد با بیان اینکه در کشورهای موفق در حوزه دیجیتال سازی خدمات، ایجاد 
یک معاونت بنام دولت الکترونیک یا معاونت دیجیتال در ساختار ریاست جمهوری 
دیده می شود، تصریح کرد: یکی از خصوصیات این سند راهبردی، دولت بدون 
تماس است که یعنی شهروندان بدون نیاز به تماس بتوانند خدمات مورد نیاز خود 
را دریافت کنند. معاون سازمان فناوری اطلاعات با اشاره به اینکه سند تدوین شده 
باید در مرکز ملی فضای مجازی مورد بررسی و تصویب قرار گیرد، خاطرنشان 
کرد: بدین ترتیب این سند محور مقررات گذاری و برنامه های اقدام در سطح دولت 
و دستگاه های اجرایی می شود تا بر اساس آن برای حوزه های مختلف، برنامه های 

مختلف طراحی و اجرا شود.

شهروندان در دولت هوشمند محوریت دارند
خوانساری مطرح کرد:

اخبار کوتاه 

محققان سیستمی ابداع کرده اند که ربات هایی در مقیاس نانو می توانند با آزاد کردن 
مولکول هایی در گردش خون بیمار ارتباط برقرار کنند و داده بفرستند.

به نقل از نیواطلس، ایمپلنت ها و ابزارهای کوچک به تدریج می توانند داخل بدن انسان فعالیت و به درمان 
بیماری یا رصد نشانگرها کمک کنند اما فراهم کردن امکان ارتباط بین آنها چالش برانگیز است. در همین 
راستا محققان EPFL سیستمی ابداع کرده اند که دستگاه ها می توانند با آزادسازی مولکول ها در جریان 
خون بیمار با یکدیگر ارتباط برقرار کنند.ایمپلنت های پزشکی زیستی نقشی مهم در خدمات درمانی دارند و 
فعالیت های اعضای بدن مانند قلب یا مغز را رصد می کنند. این درحالی است که تحقیقات اخیر درباره شیوه 
فعالیت ربات هایی در مقیاس نانو است که قادر به شنا کردن یا خزیدن در بدن برای مقابله با بیماری هستند.

گذراندن سیم ها در بدن انسان نه تنها عملیاتی نیست بلکه ریسک عفونت را نیز در بر دارد. علاوه بر آن 
فناوری های بی سیم مانند رادیو، نور و بلوتوث در بافت بدن انسان به طور کارآمد فعالیت نمی کنند و همین امر 
قابلیت فعالیت آنها را به شدت محدود می کند.اکنون محققان EPFL نمونه اولیه یک سیستم را ابداع کرده 
اند که »ارتباط مولکولی زیستی« نام دارد. ایده اصلی آن است که به ربات های مقیاس نانو یا میکرو اجازه دهد 
به وسیله آزادسازی مولکول های خاصی در جریان خون، ارتباط برقرار کنند. ابزار می تواند حضور مولکول ها را 
به عنوان »یک« و عدم ردیابی آنها را »صفر« تعبیر کند.هیثم الحسنیه یکی از مولفان تحقیق می گوید: ارتباط 
مولکولی زیستی یک پارادیم مناسب برای شبکه سازی ایمپلنت های نانو است. این ایده خارق العاده ای است 
که بتوان با رمزگذاری داده ها در مولکول ها آنها را ارسال کرد تا وارد جریان خون شوند و ما نیز بتوانیم با آنها 

ارتباط برقرار و مسیر حرکتشان و زمان آزادسازی محتوایشان )به عنوان مثال هورمون ها( را راهبری کنیم.
محققان تکنیک هایی را از شبکه های الکترونیکی مانند شناسایی محموله ها، تخمین کانال و طرح های 
رمزگذاری و رمزگشایی در شبکه مولکولی اجرا کردند. این امر به غلبه بر مشکلات ناشی از زیست شناسی، 
مانند کانال های ناپایدار و عدم هماهنگی و بازخورد کمک کرد.محققان فناوری مذکور را روی یک سیستم 
گردش خون مصنوعی در آزمایشگاه تست کردند. این سیستم شامل لوله ها و پمپ هایی بود که رگ های 
خونی و قلب را شبیه سازی می کردند. آنها با این روش نشان دادند تکنیک جدید برای انتقال سیگنال مولکولی 

۴ دستگاه به طور همزمان کارآمد است و عملکرد آن از روش های فعلی نیز بهتر است.

رییس پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات بر پیشتازی بسیج در حوزه های علمی و تحقیقاتی تاکید کرد و از 
اعلام آمادگی همکاری پژوهشگاه با نخبگان بسیجی خبر داد.

به نقل از پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات؛ دکتر رضوی زاده، رئیس پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات در مراسمی که به 
مناسبت هفته بسیج و در حضور مسؤولان بسیج دانشجویی دانشگاه های کشور برگزار شد، از ظرفیت های پژوهشگاه جهت بهره برداری 
هر چه بیشتر نخبگان حوزه ICT به ویژه بسیجیان فعال در بخش تحقیقاتی و پژوهشی سخن گفت.رضوی زاده در ابتدای سخنان خود 
در میان بسیجیان حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات کشور، اظهار کرد: درسی که امروز از ۸ سال دفاع مقدس می گیریم، درس دفاع از حق 
است؛ که امروز ما این موضوع را در مباحث علمی به عنوان الگو قرار داده ایم. وی افزود: برای اینکه بتوانیم در کشور قدرت دفاعی بالایی 
وجود داشته باشد باید در حوزه های مختلف به ویژه در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات توان علمی بالایی داشته باشیم.وی در ادامه گفت: 
خیلی از تکنولوژی های امروز تکنولوژی های ارتباطی است که نقش ICT در همه ابعاد جهان امروز به وضوح روشن است. امروز در برخی از 
کشورها شاهد هستیم که بیش از ۴۰ درصد اقتصاد آنها را اقتصاد دیجیتال تشکیل می دهد و این کشورها اقتصاد خود را بر پایه حوزه ارتباطات 
و فناوری اطلاعات گذاشته اند.رئیس پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات در ادامه با اشاره به نقش پررنگ بسیج در کشور بیان کرد: امروز 
بسیج در کشور به عنوان یک بازوی دفاعی باید در تمام حوزه های علمی حرفی برای گفتن داشته باشد تا در کنار دفاع از محرومان در داخل 
کشور بتوانند قدرت بازدارندگی بالایی در خارج از کشور نیز در حوزه های مختلف علمی داشته باشند، که این موضوع در نتیجه به پیشرفت 
کشور منجر خواهد شد.رضوی زاده همچنین به جایگاه مباحث علمی در حوزه ICT اشاره کرد و با معرفی کامل پژوهشگاه خاطرنشان کرد: 
در وزارت ارتباطات مباحث علمی جز موارد جدایی ناپذیر این حوزه است، در وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات ۱۰ زیر مجموعه وجود دارد 
که همه آنها بخش عملیاتی حوزه ICT را عهده دار هستند و تنها پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات است که بار علمی و پژوهشی 
این حوزه را به دوش می کشد؛ پژوهشگاهی که بزرگترین مرکز تحقیقی و پژوهشی در حوزه ICT کشور به حساب می آید.وی همچنین در 
ادامه به نوع عملکرد پژوهشگاه ICT و نحوه همکاری با متخصصان و نخبگان درباره بررسی و ارائه راهکارهای تحقیقاتی جهت برطرف 
نمودن موانع در این حوزه اشاره کرد و گفت: پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات به عنوان یک هاب، تمام بازیگران بخش های مختلف 
جامعه از جمله صنعت، دانشگاهیان و دستگاه های دولتی را به یکدیگر متصل می کند تا بتواند بهترین راهکار را برای رفع مشکلات موجود 
در حوزه ICT ارائه دهد، که تاکنون در این راه موفق عمل کرده است.رئیس پژوهشگاه ارتباطات در پایان با اشاره به ظرفیت های موجود 
در پژوهشگاه بیان کرد: در حال حاضر ۳۰ آزمایشگاه در پژوهشگاه در حوزه هایی همچون امنیت، فیبر نوری، هوش مصنوعی و فناوری 
اطلاعات وجود دارد که درب آنها بر روی تمام نخبگان کشور باز است و ما از آغاز همکاری با ظرفیت های مختلف کشور در حوزه ICT به 

ویژه بسیجیانی که در عرضه تحقیقاتی و پژوهشی فعالیت دارند، استقبال می کنیم.

 ساخت نانوربات های پزشکی
 با قابلیت برقراری ارتباط

 استقبال از فعالیت نخبگان 
ICT در30 آزمایشگاه پژوهشگاه ارتباطات

محققان یکی از شــرکت های دانش بنیان پایلوتی را برای خنثی سازی 
کاستیک پالایشــگاهی که حاوی ترکیبات آلاینده محیط زیستی است، 
اجرایــی کردند و به گفته آنها آب خروجی این دســتگاه، آب منطبق بر 

استانداردهای محیط زیست است.
پورخلیلی، عضو هیات مدیره این شرکت دانش بنیان، از اجرای پایلوت خنثی سازی پساب 
کاستیک مستعمل خبر داد و گفت: کاستیک مستعمل یکی از دورریزهای مایع صنایع نفت، 
گاز و پتروشیمی است که به دلیل محتوای سرشار از آلاینده ها، قلیایی، شوری زیاد و غلظت 

زیاد سولفید به راحتی قابل دفع به محیط زیست نیست.
وی افزود: ترکیبات کاستیک مستعمل بسیار متنوع است و متناسب با منشأ و ترکیب آنها در 
گروه سولفیدی، نفتنیکی و کریسیلیکی تقسیم بندی می شوند و از طریق روش های مختلفی 
چون خنثی ســازی با سولفوریک اسید، تزریق در چاه های عمیق، انعقاد الکتروشیمیایی و 
لخته سازی، اکسایش هوازی، اکسایش کاتالیستی، اکسایش پیشرفته، روش های زیستی و 

فیزیکی برای تصفیه کاستیک مستعمل بهره می گیرند.
پورخلیلی با اشاره به روش خنثی سازی این پساب های پالایشگاهی عرضه شده از سوی این 
شرکت، توضیح داد: در این روش تصفیه با استفاده از ماژول های غشایی صورت می گیرد، به 

این صورت که با استفاده از غشاهای نانو کامپوزیتی تصفیه پساب انجام می شود.
عضو هیات مدیره این شرکت دانش بنیان، خاطر نشان کرد: ورودی این دستگاه، پسابی 
است که دارای باز قوی است و زمانی که این پساب وارد این دستگاه می شود، ابتدا فرآیند 
خنثی ســازی اجرایی می شود و PH آن به میزان PH آب های عاری از آلودگی می رسد 
و بعد از آن فرایند حذف آلاینده های محلول در پســاب مانند TDS و COD صورت 

می گیرد.
وی تاکید کرد: خروجی این دستگاه با توجه به استانداردهای مورد درخواست مشتریان ما، 

آبی است که متناسب با استانداردهای محیط زیستی خواهد بود.

خنثی سازی نوعی پساب پالایشگاهی 
که امکان دفع آن در محیط زیست نیست

یک شــرکت تایوانی در اقدامی پیشگامانه در حال استفاده از 
نانوذرات لیپیدی برای تولید مکمل های غذایی اســت. پیش از 
این فناوری نانوذرات لیپیدی در تولید واکسن ضدکرونا استفاده 
می شد اما شرکت تایوان بیواکتیو لیپید )T-bal( این فناوری را 
برای حمل و رهایش مواد مغزی به ویژه ترکیبات گیاهی به کار 

گرفته است.
به گزارش تارنمای  macaubusiness، این شرکت خط تولید محصولی 
را راه اندازی کرده است که می تواند پارادایم جدیدی در حوزه مکمل های غذایی 
ایجاد کنــد. این حامل نانویی قادر به حمل مجموعــه ای از لیپیدها از جمله 

فسفولیپیدها، سرامیدها و لیپیدهای خنثی است.
فناوری شرکت تایوان بیواکتیو لیپید از مرزهای فعلی این حوزه فراتر رفته است، 
به طوری که این شرکت به مهارت بالایی برای تجزیه و تحلیل و دستکاری طیف 
گســترده ای از لیپیدها دست یافته است. این شرکت با ارائه این فناوری جدید 
می تواند دنیای لیپودمیک را تغییر دهد، با این فناوری، استفاده از فسفولیپیدها 

به عنوان بلوک های اساسی ساختاری غشاهای سلولی، نقش اساسی سرامیدها در 
سلامت پوست و نقش حیاتی لیپیدهای خنثی حاوی اسیدهای چرب و ترکیبات 

فعال زیستی پررنگ تر می شود.
با استفاده از لیپیدومیک، شرکت شرکت تایوان بیواکتیو لیپید می تواند از بیش از 
چهار هزار لیپید مختلف استفاده کند. مکمل های معمولی موجود به صورت قرص 
هستند، در صورتی که با این خلاقیت و نوآوری جدید که در آن مواد مغزی به طور 
عمده به شکل ذرات لیپیدی به مواد غذایی اضافه می شود، مرز بین مکمل ها و 
محصولات غذایی کم رنگ می شود. این رویکرد نوآورانه در رده “مواد مغذی” قرار 

دارد، مفهومی که از فارماکولوژی تغذیه ای به دست آمده است.
سازمان ملل متحد پیش بینی کرده است که جمعیت جهانی افراد ۶۵ ساله و 
بالاتر تا سال ۲۰۵۰ به ۲ میلیارد نفر می رسد. در پاسخ به این تغییر جمعیتی، تیم 
تحقیقاتی این شرکت در تایوان یک ماده غذایی جدید ارائه کرده که به صورت 
ذرات محاصره شده در لیپیدها است که آن را می توان به عنوان حامل داروهای 

طبیعی استفاده کرد. چنین فناوری، فراتر از یک مکمل غذایی معمولی است.

یکی از شرکت های مرکز رشد دانشگاه 
آزاد ورامیــن با هــدف ایجاد امنیت 
غذایی، نانو مکملی برای جیره ماهیان 
عرضه کرد کــه نتایج تحقیقات آنها 
نشان داد یک میلی گرم این مکمل در 
کیلوگرم غذای ماهیان موجب افزایش 

شاخص های رشد آنها می شود.
سحر فرحناک از اساتید دانشگاه آزاد ورامین، 
نانو فولیک را از محصولات تولیدی این شرکت 
دانســت و گفت: این محصول اســید فولیک 

بارگذاری شده بر روی نانو ذرات کیتوزان است که اثرات آن را بر شاخص های 
رشد مورد بررسی قرار دادیم.

وی با بیان اینکه این محصول در حوزه شــیلات کاربرد دارد، اظهار کرد: در 
این مطالعات ما صرفا بر روی ماهیان قزل آلای رنگین کمان متمرکز شدیم، 
 ولی این محصول می تواند در ســطح گســترده تری از شیلات مورد استفاده

 قرار گیرد.
فرحناک با اشاره به کاربردهای نانو فولیک تولید شده، خاطر نشان کرد: این 
محصول در جیره غذایی ماهیان اضافه می شود که ما بر روی گونه قزل آلای 
رنگین کمان انجام دادیم. در این مطالعات فاکتورهای متعددی مانند پارامترهای 

خونی، فاکتورهای رشد، FCR یا ضریب تبدیل 
غذایی )feed conversion ratio( که در 
تغذیه آبزیان اهمیت دارد، مورد توجه قرار گرفت. 
در پــرورش آبزیان ضریب تبدیل غذایی یعنی 
برای تولید یک کیلو گوشت ماهی یا میگو چقدر 

باید به استخر غذا بدهیم.
مجری طرح، فاکتورهای بیوشــیمیایی را از 
دیگر زمینه های مطالعاتی برای استفاده از نانو 
فولیک دانست و گفت: بررسی های انجام شده 
نشــان داد اگر یک میلی گرم از نانو فولیک در 
 یک کیلوگرم غذا اضافه شــود، می تواند راندمان استخرهای پرورش ماهی را 

افزایش دهد.
وی افزود: میزان استفاده از این ماده در جیره غذایی ماهیان بسیار ناچیز است، 
ولی همین مقدار می تواند بر روی رشد و فاکتورهای شیمیایی و بیوشیمیایی خون 

ماهیان اثرات مثبت بگذارد.
فرحناک، اثرات مثبت آنتی اکسیدانی را از دیگر مزایای استفاده از این ماده در 
پرورش قزل آلا دانست و افزود: نتایج این تحقیق نشان داد که افزایش سطح 
نانوذرات کیتوزان-اسید فولیک در رژیم های غذایی فرموله شده باعث افزایش 

نرخ رشد خواهد شد و تاثیر مثبت روی شاخص  های رشد داشته است.

 )ROS( سطح بالای ترکیبات طبیعی به نام گونه های اکسیژن فعال
می تواند باعث کندی در فرآیند بهبود زخم های پوستی شود.

ROS  نوعی مولکولی به نام رادیکال اســت که باعث آسیب به سلول ها می 
شود. واکنش های مختلف بیوشیمیایی در بدن ROS را به عنوان محصول جانبی 
تولید می کند. نمونه هایی از ROS شامل پراکسید هیدروژن، سوپر اکسیدها و 
رادیکال های هیدروکسیل است.آنتی اکسیدان ها با از بین بردن یا غیرفعال کردن 
رادیکال ها از بدن محافظت می کنند. یکی از آنتی اکســیدان های قوی ملانین 
است، رنگدانه ای که به طور طبیعی در پوست انسان یافت می شود. سطح ملانین 
در پوست پس از قرار گرفتن در معرض نور ماوراء بنفش )UV( یا مواد شیمیایی 

مضر افزایش می یابد، که هر دو می توانند ROS ایجاد کنند.
تیمی از محققان به رهبری .DRS ناتان جیانســچی و کورت لو در دانشگاه 
نورث وسترن فکر می کردند که استفاده از ملانین به صورت موضعی در صدمات 
پوستی ممکن اســت به بهبود زخم کمک کند. برای آزمایش این فرضیه، آنها 
نانوذرات مصنوعی ملانین ایجاد کردند. این گــروه تأثیر این نانوذرات ملانین 

مصنوعی را بر بهبود زخم های پوســتی در موش ها و نمونه های پوست انسان 
آزمایش کردند.محققان زخم های پوســتی را در موش ها با استفاده از یک ماده 
تحریک کننده شیمیایی یا UV ایجاد کردند. استفاده از ذرات ملانین مصنوعی 
باعث کاهش تورم پوست و افزایش سرعت بهبود زخم می شود. اثرات مشابهی 
در هر دو صدمات ناشی از مواد شیمیایی و UV مشاهده شد. این ذرات فعالیت 
ژن ها و مسیرهای سیگنالینگ درگیر در التهاب را سرکوب کردند. آنها همچنین 
فعالیت آنزیم آنتی اکسیدان سوپراکسید دیسموتاز، بخش مهمی از سیستم دفاعی 
بدن در برابر ROS را تقویت کردند. موش های تحت درمان با ملانین مصنوعی 
سلول های ایمنی ضد التهابی بیشتری در پوست در مقایسه با موش های درمان 
نشده داشتند.محققان این نانوذرات ملانین مصنوعی را بر روی نمونه های پوست 
انسان که از افرادی که تحت عمل جراحی زیبایی قرار گرفته بودند، آزمایش کردند. 
درمان با هر دو نوع باعث کاهش آسیب های ناشی از صدمات به پوست انسان می 
شود.این یافته ها نشان می دهد که ملانین مصنوعی موضعی می تواند یک روش 

درمانی امیدوار کننده برای سرعت بخشیدن به بهبود زخم باشد.

مراکز داده دســتگاه های دولتی که از 
نیستند  برخوردار  استانداردها  حداقل 
شناسایی شده و در صورت عدم انجام 

اصلاحات لازم تعطیل خواهند شد.
به نقل از سازمان فناوری اطلاعات ایران، حامد 
منکرسی، معاون سیاستگذاری و اعتباربخشی این 
سازمان با حضور در رویدادی که با هدف آموزش 
مشاوران و ممیزان مراکز داده دستگاه های دولتی 
در مرکز همایش های شهید قندی برگزار شد، از 

احتمال تعطیلی مراکز داده غیراستاندارد خبر داد.
معاون ســازمان فناوری اطلاعات ایران با اشــاره به مسئولیت خطیر وزارت 
ارتباطات در حفظ و نگهداری زیرساخت های اطلاعاتی کشور گفت: تا کنون 
بیش از ۹۸ درصد دستگاه های دولتی و حدود ۶۰ درصد خدمات آن ها به پنجره 
ملی خدمات دولت هوشمند متصل شده اند که بنا به تکلیف قانونی این خدمات 
باید افزایش پیدا کند.منکرسی ادامه داد: با توجه به این که پنجره ملی خدمات 
دولت هوشمند دارای حدود ۲۸ میلیون کاربر ثبت شده است و از هر خانوار ایرانی 
یک نفر از خدمات این ســامانه حتی در دورترین نقاط کشور استفاده می کند؛ 
ضرورت میزبانی و نگهداری از داده ها دستگاه های اجرایی در مراکز داده ای که 
دارای زیرساخت های قابل اعتماد، امن، حفاظت شده، پایدار و استاندارد هستند، 

دو چندان می شود.
وی با اشاره به نقش سازمان فناوری اطلاعات 
ایران در این زمینه خاطرنشان ساخت: وظیفه 
شناسایی و ارزیابی مراکز داده دستگاه های دولتی 
به سازمان فناوری اطلاعات ایران محول شده 
اســت تا ضمن ارزیابی و شناسایی مراکز داده 
دســتگاه های دولتی در پنج فاز، از ارائه خدمات 
توســط مراکز داده غیرمجاز و غیراســتاندارد 
جلوگیری شود.منکرسی، در خصوص وضعیت 
آن دسته از مراکز داده دستگاه های دولتی که در 
شرایط نامناسبی به سر می برند، تاکید کرد: اگر مراکز داده ای را شناسایی کردیم 
که از استانداردهای در نظر گرفته شده، فاصله بسیاری داشتند و امکان اصلاح 
برای آن ها وجود نداشت، راهکار جایگزین استفاده از زیرساخت یکپارچه ابر دولت 
است تا ضمن برخورداری از ضریب قابل توجهی از امنیت و پایداری؛ با تمرکز 
بیشتر بر افزایش کیفیت، به ارائه خدمات خود بپردازند.منکرسی داده را قلب تپنده 
خدمات هوشمند دانست و گفت: امیدواریم با مشارکت و تعامل سازمان نظام 
صنفی رایانه ای )نصر( بتوانیم زیرساخت های مطمئن و پایداری را برای حکمرانی 
داده در این مراکز ایجاد کنیم تا ضمن بالا رفتن کیفیت خدمات دولت هوشمند، 

مردم نیز بتوانند طعم شیرین فناوری را بچشند.

با هدف تامین امنیت غذایی اجرایی شد: معاون سازمان فناوری اطلاعات ایران:

 دستیابی به یک مکمل غذایی موثر
 با استفاده از نانوذرات لیپیدی

 تولید نانو فولیک  با قابلیت 
افزایش شاخص های رشد ماهی  در کشور

 نانوذرات ملانین درمان زخم های پوستی
 را سرعت می دهد

 مراکز داده  غیراستاندارد 
دستگاه های دولتی تعطیل می شوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳              
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مــورخ1402/07/16   140260۳0۹06۸00۳۵21 شــماره  رای  برابــر 
پرونــده کلاســه 140211440۹06۸00026۵ هیــات اول موضــوع قانــون 
ــند  ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعیی
ــن  ــه دو قزوی ــک منطق رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت مل
ــم  ــرا بیگ ــم زه ــت خان ــی مالکی ــارض متقاض ــلا مع ــه ب ــات مالکان تصرف
ــادره از  ــی 4۳220۵1642 ص ــماره 1۹4 کدمل ــنامه ش ــه شناس ــوی ب تق
قزویــن فرزنــد ســید عطاالــه در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت 
ــع در  ــی واق ــی از ۳6 اصل ــماره ۵۵۳۵ فرع ــلاک ش ــع پ ــر مرب 10۵0 مت
قزویــن بخــش ۵ حــوزه ثبــت ملــک منطقــه دو قزویــن انتقالــی از ســید 
ــه  ــول ب ــر منق ــی غی ــند قطع ــمی س ــند رس ــر س ــینی براب ــم حس هاش
ــه  شــماره 17۹72۸ مــورخ 1۳۹۸/04/27 و ســند قطعــی غیــر منقــول ب
ــورخ  ــماره 17۹72۹ م ــند ش ــورخ 1۳۹۸/04/27و س ــماره 17۹7۳0 م ش
ــد و  ــن تأئی ــک قزوی ــه اســناد رســمی ی ــر خان 1۳۹۸/04/27همگــی دفت
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
ــد از  ــند میتوانن ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ص
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
ــخ  ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــرف م ــید ظ ــذ ،رس ــس از اخ ــلیم و پ اداره تس
تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد.

بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 
طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین5278
شناسه اگهی :160260۳

تاریخ انتشار نوبت اول :1402/0۸/22
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/۹/07

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ الین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140260۳1۸01700۳2۳7 مــورخ 1402.7.2۵ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانه 
بــلا معــارض متقاضــی آقــای خانــم هــادی ســکوتی فرزنــد بهبــود بشــماره شناســنامه۵2 صــادره از رضوانشــهر در شــش 
دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب اطــاق و ســرویس )ســوئیت( بــه مســاحت 4۸0.4۵ متــر مربــع پــلاک 17۵ 
فرعــی از 21 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 2۸ فرعــی از 21 اصلــی واقــع در قریــه ســیمیر خالــه بخــش 27 
گیــلان خریــداری از نســق ســید حســین ســیفی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت 
بــه فاصلــه 1۵ روز اگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع تقدیــم نماینــد بدیهی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف 2۳61

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402.0۸.2۳  تاریخ انتشار نوبت دوم :1402.0۹.0۸ 
ثبت اسناد و املاک- ارمان کاظمی  527۳ 

اگهی ابلاغ اخطاریه رای عدم افراز
ــق درخواســت وارده شــماره 121.02.601۹ مورخــه 1402.07.1۹  ــو طب ــره کانل ــی ق ــم ســحر حقیق ــه اینکــه خان نظــر ب
تقاضــای افــراز قدرالســهمی خــود از پــلاک 1612 فرعــی از ۸ اصلــی واقــع در ویرمونــی بخــش ۳2 گیــلان را نمــوده انــد و 
اعــلام داشــته انــد ســایر مالکیــن مشــاعی مجهــول المــکان مــی ،باشــند کــه ســرانجام پــس از طــی تشــریفات قانونــی منجر 
بــه صــدور رای )عــدم افــراز (بشــماره 121.2 مورخــه 1402.0۸.20 بــرای پــلاک مذکــور گردیــده. لــذا بدیــن وســیله بــه کلیه 
مالکیــن مشــاعی اخطــار میگــردد کســانی کــه بــه رای افــراز اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد ظــرف مــدت 10 روز از تاریخ 
انتشــار ایــن آگهــی اعتــراض خــود را بــه دادگاه شهرســتان آســتارا تســلیم نماینــد اســامی مالکیــن مشــاع - اســامی مالکیــن 
مشــاع - شــبنم شــکور زاده- اســفند هنــدی نــژاد- مــژگان کاشــی- مطلــب یاســمنی- طوفــان جبروتــی- ســحر حقیقــی 

قــره کانلــو - عــارف دســتوری- زینــب شــاه محمــدی - بهمــن هنــدی نــژاد - روح انگیــز انــام پــور - داود فیــض اللهیــان
مینا پناهی جامیران

م الف ۹07.۹06 تاریخ انتشار 1402.۸.22
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آستارا 5274

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 140260۳1۸01200۳۳67مــورخ 1402/0۸/01 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ــات  ــک شــفت تصرف ــت مل ــي حــوزه ثب ــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبت ــي اراضــي و ســاختمانهاي فاق ثبت
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم زهــرا دانــش فرزنــد نورالدیــن شــماره شناســنامه ۵۹ صــادره از ایلام در ششــدانگ 
ــع  ــه مســاحت 1۹0/۵1 مترمرب ــه مســاحت22۵/04مترمربع و ب ــه ب ــاب خان ــر یــک ب یــک قطعــه زمیــن مشــتمل ب
دارای کاربــری مســکونی و حریــم راه ۸ متــری بــه مســاحت ۳4/۵۳ متــر مربــع میباشــد. بــه شــماره پــلاک ثبتــی 
فرعی116۹مجــزی شــده از پــلاک 426 واقــع در قریــه چوبــر شــفت ســنگ اصلــی ۵2 بخــش 21گیــلان خریــداري 
از  مالکیــت رســمی امــان الــه یوســفی زاده چوبــری گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي 
داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت 
در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات 

نســبت بــه ادامــه عملیــات ثبتــی و صــدور ســند مالکیــت اقــدام خواهــد شــد . 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/0۸/22 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/0۹/06

نعمت ذوقی - رئیس ثبت اسناد و املاک شفت         5275
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